ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH QUẢNG BÌNH                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1814/UBND-KTTH                      Quảng Bình, ngày 26 tháng 10 năm 2016
V/v báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2016, xây dựng kế hoạch năm 2017.
Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2016 của UBND tỉnh, để chuẩn bị nội dung báo cáo tại kỳ họp thường kỳ của Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh cuối năm 2016. UBND tỉnh yêu cầu:
1. Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Cục Thống kê, các sở, ban, ngành, địa phương có liên quan tham mưu UBND tỉnh báo cáo tình hình kinh tế - xã hội năm 2016, kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2017.
(Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Du lịch đánh giá cụ thể về tình hình thiệt hại do sự cố môi trường biển và lũ lụt thời gian qua ảnh hưởng đến sản xuất thủy sản, du lịch, dịch vụ, đời sống, việc làm và thu nhập của nhân dân).
2. Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, địa phương có liên quan báo cáo tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2016, dự toán NSNN năm 2017.
3. Dự thảo báo cáo của Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính gửi về UBND tỉnh (qua Văn phòng UBND tỉnh) trước ngày 10/11/2016.

(Riêng Báo cáo của các sở, ban, ngành, địa phương gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính trước ngày 05/11/2016).
Yêu cầu Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính và các sở, ban, ngành, địa phương biết, triển khai thực hiện theo đúng tiến độ./.
Nơi nhận:

                    KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

         PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- VPUB: LĐVP, VX, KTN, XDCB, NC;

- Lưu: VT, KTTH, TM.

Đã ký

             Nguyễn Xuân Quang